
. . -_ ..,. . ....Oo'ava"" Cenová nabídka
člslo: CN2022/41

Cam lva servis CZ s.r.o
Odběratel:

Křižanovice č.ev. 202
538 21, Křižanovice Hasičský záchranný sbor
Česká republika Středočeského kraje

jana palacha 1970
lC: 08601585 272 01, Kladno
DIĚ CZ08601585
SpoleMost zapsána v obchodnfm rejstňku, vedeného Česká republika
Krajským soudem v Hradd Kůlové oddíl C, vložka 44674

Tel.: lČ: 70885371
Email: DIČ:
Web:

Způsob úhrady: BaňkovnM převodem Datum vystaveni: 23.08.2022
Peněžní ústav: KomerčnÍ banka Platnost do: 31.12,2022
Číslo účtu: Zakázka č(slo: HA22046

Cenová nabídka na roční periodickou prohlídku dle předpisu výrobce automobilového žebříku

Řevnice-PPM CAMIVA EpA30S-Folio

Práce - celkem 28.926,-KČ bezDPH

Materiál - celkem 37.635,- KČ bezDPH

Fi/trhlavn/ 4.596,- KČ bez DPH
Filtr koše 2.539,- KČ bez DPH
Hyd. olej 30.000,- KČ bez DPH
Režijn/materiá/ 500,- KČ bez DPH

Doprava- celkem O,- kč bez DPH

CENA CELKEM BEZ DPH: 66.561,00 Kč
CENA CELKEM S DPH: 80.538,81 KČ

Základ v KČ: 66.561,00
DPHvKČ: 13.977,81
Sazba DPH: 21%
Celkems DPH v KČ: 80.538,81

Uvedená cena je za provedeni pravidelné roční prohlídky předepsanévýrobcem a neobsahuje
mitnořádně opotřebované nebo poškozené součásti nad rámec předpisu výrobce při této prohlídce.

Provedenív provozovnědodavatetev Pardubicích.

Camiva se Z s,r,o.
Křižano 'c .ev, 202
538 ovice (l)

lČ: 0860 5 , lČ: CZ08601585

Vystavil Strana 121



l l l Č Íl l j|| l l l Íl Iii I ii I l! l Ilčl :

Dodavatel:

Camiva servis CZ s,r,o

Křižanovice č.ev. 202
538 21, Křižanovice
Česká republika

lČ: 08601585
DIČ: CZ08601585
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeného
Krajskýtn soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 44674

Tel.: ,
Email:
Web:

"" ··
, Cenová nabídkaČÍSĹO: CN2022/42

Odběratel:

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kra je
jana Palacha 1970
?72 01, Kladno

Česká republika

IČ: 70885371
DIČ:

způsob úhrady:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Bankovním převodem
Komerční ba ri ka

Datum vystavení: 23.08.2022
Platnost do: 31.12,2022
Zakázka číslo: HA22047

S

Cenová nabídka na roční periodickou prohlldku dle předpisu výrobce automobilového žebříku

Rakovník - Renault CAMIVA EPA 30N - Folio

Práce - celkem

Materiál - celkem

Režijnl materiál

28.926,- KČ bez DPH

500,- KČ bez DPH

500,- KČ bez DPH

Doprava - celkem 4.000,- KČ bez DPH

CENA CELKEM BEZ DPH: 33.426,00 Kč
CENA CELKEM S DPH: 40.445,46 Kč

Základ v KČ:
DPH V Kč:
Sazba DPH:
Celkem s DPH v KČ:

33,426,00
7.019,46
21%
40.445,46

Uvedená cena je za provedení pravidelné roční prohlídky předepsané výrobcem a neobsahuje
mimořádně opotřebované nebo poškozené součásti nad rámec předpisu výrobce při této prohlídce.

Camiva se Z s.r.o.
Křižano 'c .cv. 202
538 jžanovice (l)

lČ: 086 0 5 , lČ: CZ08601585

Vystavil: Strana 1 z l



Camiva
services

SOUPIS PRACÍ

POČET LISTŮ: 6

ZÁKAZNÍK: Č. FOLIA:

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje TYP PODVOZKU:

TYP NÁSTAVBY:

REGISTRAČNÍ ZNAČKA:

l



ČINNOSTI OK RE AR NAMĚŘENÉ SEŘÍZENÉ POZNÁMKY
HODNOTY HOD 'OTY

1° Kontrola hladin l
Výměny

Hydraulický olej - podvozek
Kontrola hladiny,doplnit pokud je třeba
Vypustit olej každých 5 let
Vyměnit filtr každých 5 let
Zkontrolovat Čistotu systému odvzdušnění
Prověřit těsnost nádrže a spojů

Hydraulický olej - koš
Kontrola hladiny,doplnit pokud je třeba
Vypustit olej každých 5 let
Vyměnit filtr každých 5 let
Prověřit těsnost nádrže a spojů

olej - reduktor otáčení
Kontrola hladiny,pokud je třeba
Vypustit olej každých 5 let
Prověřit těsnost reduktoru a spojů

olej - buben pro vysunutí/zasunutí
Kontrola hladiny,doplnit pokud,je třeba
Vyměnit olej každých 5 let
Prověřit těsnost bubnu, motoru a spojů

2° Kontrola mechanických a hydraulických
částí

S košem
Funkce nouzového čerpadla v koši
Korekce při zdvihu koše
Korekce při poklesu koše
Kontrola funkce spojovacích inadel
Namazat jestli je potřeba
Zkontrolovat lana vysunutí l zasunutí l
Zkontrolovat upevnění lan na bubnu
Zkontrolovat napětí elektr.kabelů

al OBECNÉ

Zkontrolovat otáčky hVdraulického čerpadla
-při povelu k pohybu
-při akceleraci generátoru 220 V
Kontrola tlaku
Tlak stand-by
Tlak maxiniální
Kontrola řenienu 2.alternátoru 24V
Kontrola řemenu alternátoru 220 V
Kontrola hadic a jejich upevnění na čerpadle

bl STABILIZACE

Kontrola těsnosti válců a hadic
Kontrola vstupního tlaku rozvaděče stabilizace

2



Aretace pérování
Kontrola stavu lana
Kontrola tlaku aretace
Kontrola funkce presostatu

Přední stabilizátor
Kontrola vysunutí lzasunutí rainen
Kontrola klesání/zvedání předních podpěr
Kontrola funkce zámků
Promazat je-li třeba
Kontrola tlaku stabilizace: přední pravá
podpěra
Kontrola tlaku stabilizace: přední levá podpěra
Kontrola presostatu: rameno přední pravé
Kontrola presostatu: rameno přední levé

Zadní stabilizátor
Kontrola vysunutí lzasunutí ramen
Kontrola klesání/zvedání zadních podpěr
Kontrola funkce zámků
Promazat je-li třeba
Kontrola tlaku stabilizace: zadní pravá
podpěra
Kontrola tlaku stabilizace: zadní levá
Kontrola presostatu: rameno zadní pravé
Kontrola presostatu: rameno zadní levé

c/TOČNA

Kontrola funkce vahadla a jeho zajištění
Kontrola stavu válců
Kontrola stavu hadic

Zvedání l Klesání
Kontrola pohotovosti pohybů
Kontrola tlaku zvedání
Kontrola tlaku klesání
Kontrola maximálních hydraulických časů:
zvedání: transportní poloha - 74°
klesání: 74° - transportní poloha
Odvzdušnit jestli je třeba
Proinazat čepy

Vysunutí l zasunutí
Vysunout v ose dozadu ,žebřík opřený :
Vyčistit a namazat vnitřní patky žebříkové
sady
Zkontrolovat seřízení a stav spodních patek
žebříkové sady
Zkontrolovat stav žebříkové sady
Zkontrolovat stav kladek žebříkové sady
Kontrola pohotovosti pohybů
Kontrola dorazů vysunlltí/zasunlltí
Kontrola tlaku vysunutí žebříkové sady
Kontrola tlaku zasunutí žebříkové sady

3



Kontrola maximálních hydraulických časů :
vysunutí: zvednout na 74°
9,3m - 30m
zasunutí: zvednout na 74°
30m - 9,3m
Otáčení
Kontrola vůle mezi zuby
Kontrola věnce, proinazat, je-li nutno
Kontrola pohotovosti pohybů
Kontrola tlaku otáčení vlevo
Kontrola tlaku otáčení vpravo
Kontrola maximálních hydraulických časů:
otáčení vlevo 74°a 9,3m
otáčení vpravo 74° a 9,3n:i

Stranové vyrovnání
Kontrola věnce, promazat, je—li nutno
Kontrola pohotovosti pohybů
Kontrola tlaku stranového vyrovnání:
zleva - doprava
zprava - doleva
Kontrola maximálních hydraulických časů :
zleva - doprava
zprava - doleva

d /NOUZOVÉ OVLÁDÁNÍ

Nouzový aS"e£át
Kontrola tlaku nouzového agregátu
Kontrola funkce všech pohybů

Točna
Kontrola ovládání rozvaděče
Kontrola ukončení uvedení pod napětí
Kontrola funkce pohybů
Kontrola uchycení nouzového pohonu

Podvozek
Kontrola obtoku (by-pass) vstupu rozvaděče
Kontrola všech pohybů
Kontrola návratu by-passu do zavřené polohy

e /POHYBY ŽEBŘÍKU BEZ KOŠE

Prověření pohotovosti pohybů jednotlivě
Prověření pohotovosti pohybů současně
Kontrola rychfosti pohybů:
zvedání: transportní poloha - 74°
klesání : 74° - transportní poloha
vysunutí: zvednout na 74°
od 9,3m do 30m
zasunutí: zvednout na 74° ' '
od 30mdo 9,3m
otáčení vlevo: 74°a 9,3in
otáčení vpravo: 74°a 9,3m ,
Kontrola zátěže: 3 OS.,2 OS.,1 os.,8 os. _ )_ _ r .
Gontrola funkce opřeného žebříku 7

4



Kontrola funkce přetížení " l , L g .
<ontrola stí'anového vyrovnání

1

4

Prověření funkce kontrolky a bzučálcu při
mezních hodnotách dosahu

fl POHYBY ŽEBŔĹKU S KOŠEM

Prověření pohotovosti pohybů jednotlivě
)

Prověření pohotovosti poĹlybů současně

<ontrola rychlosti po|lybů koš- točna ,
zvedání:transportní poloha 74°
klesání: 74° transportní poloha
vysunutí: zvednout na 74°
od 9,30m do 30m
zasunutí: zvednout na 74°
od 30m do 9,30m
otáčení vlevo: 74° a 9,3m
otáčení vpravo: 74° a 9,3ni

"°""°"":'e' 'ý.,2os.,' OS.,

Un"

J"""")"""""

)

Kontrola rovmnosti koše
Prověření unkce kontrolky a bzučáku při
mezních hodnotách dosahu

gl BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ

Kontrola údajů poloh s přídavnýni měřícím

zařízením:
Kontrola měření ALPHA od -12° do 74°
Kontrola měření BETA,Koš od dorazu k
dorazu
7ontrola měření TETA _ - )
Gontrola měření OMEGA L

Kontrola měření OMEGA T
Kontrola hodnot ľ1árazu koše

Prověření bezpečnostních prvků
v kabině:
Kontrola funkce bzučáku
Kontrola funkce kontrolky transportní polohy
koše,stabilizátorů a uvedení pod napětí

Stabilizace
Kontrola funkce snímače podpěiy na zemi
Kontrola nemožnosti destabilizace žebříku
pokud je mimo transportní polohu
Kontrola zhasnutí zel.kontrolky při
destabilizaci
Kontrola ovládání lnaximá[ní stabilizace
a autoinatické destabilizace
Kontrola přerušovaných světel na podpěrách

(1)Prověření délky ramen,stabilizovat 3 podpěiy na maxim. a l podpěru na minim. délce
(2)Pootočit a odečíst maxim. povolenou délku při 30° zvednutí sady
(3)Pak změnit ramena a srovnat výsledky
Stabilizace přední vlevo
Stabilizace přední vpravo

5



Stabilizace zadní vlevo j
Stabilizace zadní vpravo __! __ ,
Prověřit 4 rainena na maximu
Kontrola zpomalení a zastavení pohybu v
okolí kabiny
Pí'ověření fůnkce kontrolky uvedení
točny/koše pod napětí
Kontrola zákrytu příčlí ,
Kontrola nárazu při klesání žebříkové sady
Kontrola nárazu při otáčení
Kontrola zavěšení koše _ _ _ , _ _ _
Kontrola zajištění koše
Kontrola zamezení nárazu koše,
koš ltočna
Kontrola rtut'ových spínačů a bezpečnost l
rovinnosti koše
Rtuť. spÍnač + l - 8°
Měření alfa/beta +/-10°
Rtuť'. spínač + l -12° !
Kontrola funkce nouzového vypínače na točně
Kontrola funkce nouzového vypínače v koši , , __j
Kontrola odblokování nouzového vypínače
v koši
Kontrola zdroje UCT
Příslušenství
Kontrola pracovnídi reflektorů v koši, na sadě
a na točně
Kontrola generátoru 220V
Kontrola světlometů 220 V

Všeobecná kontrola

Zkouška statické zátěže: ad l)
výška Hl
výška h2
Zkoušky dynamické: ad 2)
12 cyklů
Kontrola upevnění na rámu podvozku
Kontrola upevnění podpěiy žebř.sady
Kontrola upevnění stabilizačních ramen
na rámu podvozku
Kontrola správně provedené údržby
ze strany uživatele

1

Legenda:

ad l) Zkoušku uskutečnit se studeným olejem. Stabilizovat žebřík na tvrdou zem, zatížit koš na 90 kg, otočit na
90°± 3°, zvednout na 45° ± 3° a vyložit na povolené maximum.
Změřit záchrannou výšku Hl, počkat 10 minut a změřit výšku h2.
Hl- H2 " 150 mm.

ad 2) Zkoušku začít s teplotou oleje nižší než 35 "C. Zatížit koš nominálnI hmotnost +30 kg. Uvést podvozek do
stavu stranového vyrovnání. Současně provést: otáčeni 90°, vysunuti na 30m a zvedáni na 74°. Po 20 vteřinách
dát sadu do transportní polohy, počkat několik vteřin a znovu opakovat celý cyklus. Tento provést 12 x.
Prověřit funkci všech pohybů jakož i vysunuti do záporné hodnoty -10°.

ok = Dobrý
RE = Seřízený/Upravený/provedený
AR = Seřídit/OpravitNyměnit

Mi an Digitálně podepsal
Milan Machek
Datum: 2022.10.25Mac he k 08:58:24+02'00'

6


